¶ Cum sederit filius hominis in sede majestatis suæ, omnis qui reliquerit patrem, aut matrem, aut agros propter eum, Centuplum. Gloria Patri. Centuplum.

Nona lectio Vgiliae, sed si transferatur ponitur sequens.

LECTIO IX.

AGE ergò, qui relinquere universa disponis, te quoque inter relinquenda narrare memento; imò verò maximè, & principalitèr abnega te ipsum, si deliberas sequi eum, qui exinanivit propter te semetipsum. Pone gravissimam sarcinam, pone asiuarium molam, terrenam molem. Pone illa quinque: non hominum

planè juga, sed boum, quæ tibi insipientèr emisti, alioquin sequi sponsum, & venire ad nuptias spirituales, quinaria hac pressus, & oppressus corporis sensualitate, non poteris: sed etsi novissimè veneris, & pulsaveris minimè profectò aperietur tibi.

Te Deum laudamus.

AD LAUDES, ET PER HORAS.

Añã. Dicite Fructo, quoniam benè fructum adinventionum suarum comedit.

Psalm. Dominus regnavit, cum reliquis de Dominica.

Añã. Date ei de fructu manuum suarum, & laudent eum in portis opera ejus.

Añã. In terra deserta, & in via apparuit mihi Dominus, ut viderem virtutem suam, & gloriam suam.

Añã. Pinguessent speciosa deserti, & humiles corde benedicent Domino.

Añã. Beneplacitum fuit Domino in servo suo Fructo, & exaltavit mansuetum in salutem.

Capitulum Eccles. 45.

Dilectus Deo, & hominibus cujus memoria in benedictione est: similem illum fecit in gloria sanctorum, & magnificavit eum in timore in-

ini-

mimicorum, & in verbis suis monstra placavit.

Hymnus.

QUAM plenus annis, proximus Vitæ fugacis ultimo, Solvi catenis corporis, Et esse cum Christo cupit.

Maturus ævo præceces

Offerre fructus appetit,

Deoque grates reddere,

Ut terra cultori suo.

O Fructe, flos, & arboris

Propago fecundissima!

Cujus sub umbra Civitas

Segoviensis recubat.

Tuis obumbra civibus,

Ut absit æstus criminis,

Illisque ut afflet impetra

Cœlestis aura Pnœumatis.

Gloria tibi Domine,

Fecundæ fructus Virginis,

Qui ligni vitæ fructibus

Beatum Fructum reficis.

Amen.

¶ Justum deduxit Dominus per vias rectas.

¶ Et ostendit illi regnum Dei.

AD BENEDICTUS. Añã.

O Beate Fructe dulcis Patrone, advocate fidelis! Tu gloria Ecclesie, lætitia Civitatis, honorificentia populi nostri: vere fructus terræ, quam visitavit oriens ex alto.

Oratio, ut supra, comm. Vgiliae Ss. Apost.

AD TERTIAM.

Añã. Date ei de fructu.

Capit. Dilectus Deo, & hominibus, ut supra.

¶ *breve.* Amavit eum Dominus, de Communi.

AD SEXTAM.

Añã. In terra deserta.

Capitulum Eccles. 45.

IN fide, & lenitate ipsius sanctum fecit illum Dominus, & ostendit illi gloriam suam, & dedit illi coram præcepta, & legem vitæ, & disciplina.

¶ *breve.* Os justii, de Communi.

AD NONAM.

Añã. Beneplacitum fuit.

Capitulum Sap. 10.

Custodivit eum Dominus ab inimicis, & à seductoribus tutavit illum, & certamen fortè dedit ei, ut vince-ret, & sciret, quoniam omni potentior est sapientia.

¶ *breve.* Lex Dei ejus, de Communi.

In secundis Vesperis omnia dicuntur ut in primis.

¶ Justum deduxit per vias, de Communi.

AD MAGNIFICAT. Añã.

Hodie Fructus, sarcina carnis deposita cœlum lætus ascendit.

dit. Hodie fortis athleta, victo mundo, comitantibus Angelis coronatur. Hodie fidelis servus talenta sibi credita duplicata reportans in gloriam Domini sui gaudens introducitur. Alleluia.

Missa propria, & in ea commem. Vigilie.

DIE XXXI. OCTOBRIS.
Pro Archiepiscopatu Mexici.

*In Festo unius Martyris
Cæsaraugust.*

*Cujus Reliquia asservatur in
Metropolitana Ecclesia.*

*Quæ non est ex innumerabilibus
Martyribus.*

Duplex.

*Omnia de Communi unius
Martyris.*

*Oratio: Præsta quæsumus,
primo loco.*

*Lectioes primi Nocturni de
Scriptura occurrente.*

*In secundo Nocturn. Triumphalis.
In tertio Nocturn. Homilia Nihil est opertum.*

*Nona lectio & commemoratio
Vigilie in Laud. & Missa,
quæ est: Lætabitur, cum ultimum
Evang. Vigilie, & dicitur
Credo, intra Cathedral.*

*Si occurrerit in Dominica
fit de ea nona lectio, & commemorat.
in Laud. & Mis. Cred. & ultim.
Evang. Dom.*

FESTA NOVEMBRIS.

DIE III. NOVEMBRIS.

*In Festo Ss. Innumerabilium
Martyrum Cæsaraugust.*

Duplex.

*Omnia ut in Communi plurimorum
Martyrum præter ea, quæ hic
habentur propria.*

ORATIO.

Respice, quæsumus Domine, familiam tuam: & præsta, ut Sanctorum innumerabilium Martyrum intercessionibus munita, ab omni sit culpa defensa. Per Dominum.

*Lectioes primi Nocturni
Fratres debitores, de eodem
Communi.*

IN II. NOCTURNO.

LECTIO IV.

V Numerabiles Martyres Cæsaraugustani, eo tempore passi sunt, quo impius Dacianus à Diocletiano, & Maximiano Imperatoribus in Hispaniam missus est, ut Christianum nomen deleret. Qui Cæsaraugustam Urbem ingrediens, tyrannicum edictum promulgari jubet, ne quis Jesum coleret. Qui verò contra jussa faceret, gravi supplicio plecteretur.

ꝛ. Sancti tui.

Lec-

LECTIO V.

CUM nec minis, nec supplicis mentes Christianorum à veri Dei cultu avertere posset Dacianus: jubet Christianos omnes ab urbe expelli, ut eos ex occultis locis subito prosilientes armatorum cunei trucidarent. Facto præconio, sacer, omnibus Christianorum conventus ovanter exilium amplectitur, longè secum melius putans, si inferarum recessibus, quàm inter idola vana, cum impiis hominibus habitaret. Progrediente denique utriusque sexus innumera turba, ab iniquis satellitibus trucidata est. Verum nondum sanguine Christianorum exaturatus Præses, jubet jacentium corpora in unum congeri.